[bookmark: _GoBack] 様式第１号（第２条関係）

新規漁業就業者定着支援資金貸与申請書

年　　　月　　　日
　 福井県知事　　様
申請者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
電話番号

　新規漁業就業者定着支援資金の貸与を受けたいので、福井県新規漁業就業者定着支援資
金貸与条例第２条の規定により、次のとおり申請します。
　また、この申請に係る決定の内容その他新規漁業就業者定着支援資金の貸与に関する事
項について、漁業協同組合および東日本信用漁業協同組合連合会へ通知することに同意し
ます。
	貸与申請期間
	　　　　　　　　 年　　　月から　　　年　　　月まで

	貸与申請額
	千円

	漁業就業計画認定番号

	申請者の生年月日

	被扶養者
	住所
	氏名
	申請者との関係

	保証人
	住所
	氏名
	電話番号
	申請者との関係

	返　還　計　画

	回数
	返還期日
	返還金額
	残高
	備考

	１
	年　月　日
	円
	円

	２

	３

	返還期間
	　　　　　年　　月から　　年　　月まで
	返還の区分
	年賦・月賦

（注）１　記入欄が不足する場合は、この様式の例により作成した書面に記入して、当該
　　　　書面を添付すること。
　　　２　申請者の住民票の写しを添付すること。ただし、知事が住民基本台帳法第３０
　　　　条の１５第１項の規定により当該申請者の本人確認情報を利用することができる
　　　　場合は、住民票の写しの添付を要しない。
　　　３　被扶養者がある場合は、福井県新規漁業就業者定着支援資金貸与条例施行規則
　　　　第５条各号のいずれにも該当することを証する書類を添付すること。

 ※以下の欄は、記入しないこと。
	東日本信用漁業協同組合連合会
	　　　年　　月　　日受付
	番号